
 
Uchwała nr XXII/ 187/05 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 18 marca 2005 

 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Rychwale w drodze przetargu. 
 
 
 
Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó ź ń . zm./  
uchwala się, co następuje: 
                                                   § 1 
 
W uchwale Nr 112/XX/00 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 czerwca 
2000r. 
§  1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej położonej  
w Rychwale nr geodezyjny 822/4 o pow. 1.6645 ha , dla któ rej prowadzona jest 
księga wieczysta KW 54049 przez Sąd Rejonowy w Koninie.” 
 
                                                  § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                                 § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                       Przewodnicz ący Rady Miejskiej 
                                                                                 w Rychwale  
                                                                       / - / Jadwiga Pietruszak 
 
 
 


